АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Раевка

17.05.2013 № 19

Об    утверждении   границ   прилегающих

к  организациям   и  объектам  территорий,

на   которых  не   допускается    розничная

продажа   алкогольной    продукции

          В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  22.11.1995 г.  171-ФЗ  «О  государственном  регулировании  производства  и  оборота  этилового  спирта,  алкогольной  и  спиртосодержащей  продукции»  и  во  исполнение  постановления  Правительства  Российской  Федерации  от  27.12.2012 г.  №  1425  «Об  определении  органами  государственной    власти  субъектов  Российской  Федерации  мест  массового  скопления  граждан  и  мест   нахождения  источников  повышенной  опасности,  в  которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции,  а  также  определении  органами  местного  самоуправления  границ  прилегающих  к  некоторым  организациям  и  объектам  территорий,  на  которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции»,    администрация  Раевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района  Саратовской  области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  перечень  организаций  и  объектов,  расположенных  на

территории Раевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района,  на  прилегающих  территориях к  которым  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции,  согласно  приложению  № 1.

2.Утвердить  границы  прилегающих  к  организациям  и  объектам  территорий, на  которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции,  согласно  Приложения  №  2.

      3.  Обнародовать  настоящее  постановление    на  информационных  стендах  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации Раевского муниципального образования  в  сети  интернет.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 Раевского муниципального образования:                                        Н.В.Дорогобед

Приложение  № 1

к  постановлению  администрации

Раевского муниципального образования

от 17.05.2013.№ 19

Перечень  организаций  и  объектов,  расположенных  на  территории

Раевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области,  на  прилегающих  территориях к  которым  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции

	№ п/п
	Наименование  организации (объекта)
	Адрес  место  нахождения

	1.
	МОУ «Основная общеобразовательная школа с.Арбузовка
	ул. Арбузовская дом № 15 «а»

	2.
	ФАП с. Арбузовка
	ул. Булычевская дом № 1/2

	3.
	Дет сад «Солнышко» с. Раевка
	ул.Брянская дом № 36

	4.
	МОУ «Основная общеобразовательная школа с.Раевка»
	ул.Брянская  дом № 20

	5.
	ФАП с. Раевка
	ул.Центральная дом №68 «а»

Приложение  № 2

к  постановлению  администрации

Раевского муниципального образования

от 17.05.2013.№ 19

Схемы   границ  прилегающих  к  организациям  и  объектам   территорий,  на  которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции

Схема  границ  не  допускающих  продажи  алкогольной  продукции

	Наименование  организации (объекта)

	1.
	МОУ «Основная общеобразовательная школа с.Арбузовка, приложение №1

	2.
	ФАП с. Арбузовка ,приложение №2

	3.
	Дет сад «Солнышко» с. Раевка , приложение №3

	4.
	МОУ «Основная общеобразовательная школа с.Раевка» , приложение №4

	5.
	ФАП с. Раевка , приложение №5

Приложение №1

[image: image1.jpg]Cxema rpaHuLbl npuneralLien TeppuTopum
denbLepcKo-aKyLLIEPCKOro nyHkTa c.Apby3oBka
(yn.Bynbluesckag 4.1/2),

Ha KOTOPOW He AonycKaeTcs PO3HUYHasA Npoaaxa

anKkoronbHOW NPoAyKUUn

MacwTtab 1:500

+

Rumin = 100 M

YcnoBHble 0603queHwﬂ:

MpaHnLa 060CcoBEeHHOM TEPPUTOPUM (OrpaXaeHue)

MpuneraioLias TepPPUTOPUST, HA KOTOPOI HE AOMYCKAETCs NPOAaXa ankorons

Papauyc npuneraioLei TeppuTopun OT BXOAA Ha TEPPUTOPMIO AaHHOTO
yupexaeHus (Mnv B camo 3AaH1e YYpexaeHns )

Приложение №2

[image: image2.jpg]CxeMa rpaHuubl npuneratoLein TeppuTopum
MOY «OcHoBHas obLeobpasoBaTenbHas Wwkona c.

Apby3oBka VBaHTeesckoro parioHa CapaTosckon 0bnactu »
(yn. ApbysoBckas, 15 6), Ha KOTOpOW He A0onyCcKaeTcs
PO3HMYHasi NpoAaxa ankoronsHOM NpPoAyKLUK

MacwTtab 1:500

YcrnoBHble 0003Ha4YeHus:

—————— MpaHuLa o6ocobneHHo TeppuTopum (orpaxaexHue)

', ~ MpunerawLas TeEppUTOPUs, Ha KOTOPOI HE JOMYCKaeTCs NPOAaXa ankorons

= Paauyc npuneraoLien TeppuTopumr OT BXoAa Ha TEPPUTOPUIO A3HHOIO
yypexaeHust (Mnu B camo 3aaHuNe yYpexaeHns )

L

Приложение №3

[image: image3.jpg]CxeMma rpaHuLpbl npunerarLLen Tepputopmm

MQY «[letckuit can «ConHbiliko» c.PaeBka VBaHTeeBcKkoro panoHa
CapaTtoBckoit obnactuy» (yn. bpsiHckas, 36), Ha KOTOpO He JonycKaeTcs

PO3HWYHas npoaaxa ankoronbHOW NpoayKumMm
>

MacwTtab 1:1000

OETCKWM CALL

Rmin = 50 M

YcnoBHble 0603Ha4YeHUs

Rmin

NpaHuLa o6ocobneHHo TeppuTopun (orpaxaexue)

Flpvmeraromaﬂ TEPPUTOPUSA, HA KOTOPOW HE OONyCKaeTCAa nNpoaxa ankorons

Paagwvyc npuneratoLei TeppuTopun OT BXOAA Ha TEPPUTOPUID AaHHOO
yypexaeHusi (Mnu B caMo 3[aHue y4pexaeHus )

Приложение №4

[image: image4.jpg]Cxema rpaHuubl npuneratoLLen Tepputopun
MOY «OcHoBHaa obuieobpasoBaTernbHas LWKona C.

PaeBka, /lBaHTeeBCKOro paiioHa CapaTtoBckor obnactt »
(yn. BpsHckas, 20), Ha KOTOPOV He AOMYCKaeTCsa po3HU4Has
npoaaxa ankoronbHoOn NpoayKunm

MacwTtab 1:1000

YcnoBHble 0003Ha4YeHUs :

—————— paHuLa 060CcoBNEHHOR TEPPUTOPUM (OrpaxaeHue)

‘ - | Mpuneratouias TeppuTOpUA, HA KOTOPOI HE AOMYCKAETCR NPOAAXa ankorons

Rmin Paauyc npunerarolei TeppuUTopun OT BXOAa Ha TEPPUTOPUIO AaHHOMO
yupexaeHus (Unu B camo 3[4aHue y4pexaeHus )

Приложение №5

[image: image5.jpg]CxeMa rpaHuubl NnpuneratoLLen Tepputopun
thenbaLLepCcKo-aKyLepcKoro nyHkTa c.Paeska
(yn.LlentpanbHas 4.68 "a”),

Ha KOTOPOW He A0MyCcKaeTca po3HUYHasi Npoaaxa
anKororibHOW NPoAYyKLUK

MacwTad 1:1000

YCNoBHbIE 0603HaYeHUS:

—————— paHuLa 060CcoBNEHHON TEPPUTOPUM (OrpaxaeHue)

L ﬂpmnerarou.l,aﬂ TepputTopusa, Ha KOTOpOﬁ HEe QonycKaeTcsa NpoaaXa ankorons

R min Paguyc npuneratoLei Tepputopun OT BXoAa Ha TEPPUTOPUIO A2HHOTO
yypexaeHusi (Unv B caMo 3aaHue yupexaeHus )